C C X C V I I 

B U L L A A L E X A N D R I P A P A E D E L I T E C O M I T I S 

B L E S E N S I S ( i ) 

1260 

L e pape Alexandre déclare qu'aucune prescription ne pourra valoir dans le procès 
soulevé depuis plus de 20 ans entre les religieux de M M . et les comtes de Blois . 

riLEXANDER episcopus servus servorum Dei, dilectis filiis 
abbati et conventùi majoris monasterii turonansis ordinis 
sancti Benedicti ad romanam ecclesiam nullo medio 
partinentis, salutem et apostolicam benedictionem. Justis 

petentium desideriis dignnm est e t c . . . ex parte siquiàem vastra 
fuit propositum coram nobis quod jntar vos ex una parte et nobilem 
virum — comitem, blesensem ex altéra, mataria dissansionis exorta, 
jdem comes monasterium vesti'um et vos per viginti annos et 
amplius adeo jnfestavit quod vos, vestra et ipsius monasterii jura 
prosequi seu dafandere minime potuistis ; quare nobis humiliter 
supplicastis ut providera vobis super hoc paterna diligentia cura-
remus. — Nos igitur vestris supplicationibus jnclinati ut -per 
hujusmodi tempus non currat aliqua prescriptio contra vos, aucto-
ritate vobis presentium jndulgemus. Nul l i ergo omnino homi-
num etc. Datum Anagniaa jdibus januarii pontificatus nostri 
anno sexto. 

( 1 ) H o u s s t a u , V I I , no 3 1 3 4 - — ' E x Arch. ; M M , — « Sur le sceau en plomb : 
Alexander PP. I V . « 

C C X C V I I I 

D O N U M S T E P H A N I R E C T O R I S D E R O S D O N I O (r) ' 

1 262 

1. Pe rnission donnée par le prieur de Villeberfol au curé de Rhodon de tenir en main 
morfeonze septiers de ter-e dans le territoire de Rl iodon, à la charge de payer à chaque 
mutation de curé 40 sols tournois . » (Inscription au dos du parchemin.) 

Uniuersis présentes litteras inspecturis, P . diuina miseratione 
carnotensis episcopus salutem in Domino. Noueritis quod cum 
defunctus Sîephanus quondam rector ecclesie de Rodonno, nostre 
dyocesis, in vltima sua voluntate legasset presbiteratui dicte Ecclesie 
de Rodonno, viginti libras turonenses, ad emendum redditus, in 
augmentationem dicti presbiteratus de Rodonno, et Gai l le lmus 
modo rector dicte ecclesie de Rodonno, nomine suo et presbiteratus 
dicte ecclesie de Rodonno, ad augmentandum dictum presbiteratum 
dicte ecclesie de Rodonno, emerit de dictis viginti libris undecim 
sextaria terre semenre sita in parrochia de Rosdonno, in territorio et 
censiua prioris de Ui l la berfondi, ex nunc in perpetuum ad dictum 
presbiteratum de Rodonno spectantia, ut dicitur. E t lohannes rhodo 
prior de Vi l la berfondi c6ram nobis concesserit quod idem Guil-
lelmus modo rector dicte ecclesie de Rodonno, et successores eius, 
qui pro tempore erunt in dicta ecclesia de Rodonno instituendi, 
habeant, teneant, et pacifice possideant predicta undecim sextaria 
terre semenre in manu mortua. Ita quod idem Guil lelmus modo 
rector dicte ecclesie de Rodonno et successores sui, qui pro tempore 
erunt in dicta ecclesia instituendi, ex nunc in perpetuum, quociens-
cumque cedere uel decedere contigerit soluant dicto priori, qui 
modo est in dicto prioratu de Vil la berfondi, uel illi qui pro tempore 
fuerit institutus in dicto prioratu, quadraginta solidos turonenses. 
Qui Guillelmus modo rector dicte ecclesie de Rodonno, nomine 
suo et ecclesie sue predicte, et lohannes modo prior dicti prioratus 
de Villa berfondi, coram nobis constituti premissa uoluerunt et 
concesserunt, ac bona fide promisserunt, quod contra premissa non 
uenient in futurum. Preterea dictus prior promisit coram nobis 
quod procurabit, quod abbas et conuentus maioris monasterii 
turonensis dabunt predicto prebistero de Rodonno litteras sigillis